

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สถลนศร)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณรายจ่ายเลข 2425 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน โคกศรีทอง - ต้นแท่น ที่ กม.1+171.600 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	60.000	69.85	4,191.00	1.2746	89.03	5,341.84
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,300.000	1.69	2,197.00	1.2746	2.15	2,800.29
3	3. งานทุบหรือสะพานเดิม	ลบ.ม.	50.900	674.00	34,306.60	1.2746	859.08	43,727.19
4	4. เสริมขนาด 0.40x0.40 ม.	ม.	256.000	1,932.77	494,789.12	1.2746	2,463.50	630,658.21
5	5. POROUS BACKFILL	ลบ.ม.	22.000	742.38	16,332.36	1.2746	946.23	20,817.22
6	6. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	580.000	1,488.19	863,150.20	1.2746	1,896.84	1,100,171.24
7	7. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	240.000	564.72	135,532.80	1.2746	719.79	172,750.10
8	8. WIDENING EXISTING BRIDGE ROADWAY WIDTH FROM 18.00 M. TO 27.00 M. AT STA. 1+171.600 (OR VARIES)	ม.	30.000	99,835.59	2,995,067.70	1.2746	127,250.44	3,817,513.29

ปัญญา พึ่งประจวบ

27 สิงหาคม 2563 13:26:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 2425 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน โคกศรีทอง - ตันแทน ที่ กม.1+171.600 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9.	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ปายมาตฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	16,667.56	16,667.56	1.2746	21,244.47	21,244.47
รวมราคากลาง								5,815,023.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกลนคร) ทางหลวงหมายเลข 2425 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน โคกศรีทอง - ต้นแท่น ที่ กม.1+171.600 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง

ปัญญา พึ่งประจวบ
(ปัญญา พึ่งประจวบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพพงษ์ สีหอำไพ
(นพพงษ์ สีหอำไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ต์ สุดทลา
(พุดิพงษ์ต์ สุดทลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑิต นาระวิน
(วิฑิต นาระวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง